

BRAUN SCANDINAVIA A/S

Lejrvej 25

3500 Værløse

CVR-nr. 16762075

Business Registration No 16762075

Årsrapport 01.10.2016 - 31.12.2017

Annual report 01.10.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Wouter Pauwels
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016/17 / <i>Income statement for 2016/17</i>	9
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17 / <i>Statement of changes in equity for 2016/17</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BRAUN SCANDINAVIA A/S
Lejrvej 25
3500 Værløse

CVR-nr.: 16762075
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.10.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Laurent Gerard Ganem, formand
Dirk de Cuyper
Reinier van der List
Wouter Pauwels

Direktion

Martin Teilmann Laub Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

*BRAUN SCANDINAVIA A/S
Lejrvej 25
3500 Værløse*

*Business Registration No: 16762075
Registered in: Furesø
Financial year: 01.10.2016 - 31.12.2017*

Board of Directors

*Laurent Gerard Ganem, chairman
Dirk de Cuyper
Reinier van der List
Wouter Pauwels*

Executive Board

Martin Teilmann Laub Nielsen

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

BRAUN Scandinavia A/S importerer og distribuerer høj kvalitets produkter til sundhedssektoren i Danmark og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 27.666 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

BRAUN Scandinavia A/S imports and distributes high quality products for the Health Care sector in Denmark and Sweden.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to 27,666k DKK, which Management view as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016/17

Income statement for 2016/17

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste		39.538.082	33.392.776
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(11.779.268)	(9.297.442)
<i>Staff costs</i>			
Driftsresultat		27.758.814	24.095.334
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		41.699	41.685
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(134.460)	(109.396)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		27.666.053	24.027.623
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	2	(6.086.531)	(5.295.466)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		21.579.522	18.732.157
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		21.579.522	18.732.157
<i>Retained earnings</i>			
		21.579.522	18.732.157

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	0	0
Deposita <i>Deposits</i>		120.711	84.711
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	120.711	84.711
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		120.711	84.711
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		12.247.014	10.846.526
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		12.247.014	10.846.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		8.198.253	6.981.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		11.186.700	3.753.977
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		68.172	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		63.475	401.356
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		19.516.600	11.136.727
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		0	801.401
Værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		0	801.401
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		7.304.139	11.474.277
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		39.067.753	34.258.931
Aktiver <i>Assets</i>		39.188.464	34.343.642

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		26.597.619	5.018.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		0	19.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>27.097.619</u>	<u>24.518.097</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		23.673	26.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.758.202	2.518.554
Skyldige sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution payable</i>		6.086.531	5.295.466
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.222.439	1.985.453
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>12.090.845</u>	<u>9.825.545</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>12.090.845</u>	<u>9.825.545</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>39.188.464</u>	<u>34.343.642</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	5		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

Statement of changes in equity for 2016/17

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	5.018.097	19.000.000	24.518.097
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(19.000.000)	(19.000.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	21.579.522	0	21.579.522
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	26.597.619	0	27.097.619

Noter

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	10.721.478	8.683.570
Pensioner <i>Pension costs</i>	869.718	500.637
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	188.072	113.235
	11.779.268	9.297.442
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	13
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
<i>2. Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	6.086.531	5.295.466
	6.086.531	5.295.466
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar
		<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		DKK
3. Materielle anlægsaktiver		
<i>3. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		520.200
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		520.200
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>		(520.200)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>		(520.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		0

Noter

Notes

	Deposita	
	<i>Deposits</i>	
	DKK	
4. Finansielle anlægsaktiver		
<i>4. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo	84.711	
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange	36.000	
<i>Additions</i>		
Kostpris ultimo	120.711	
<i>Cost end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.711	
<i>Carrying amount end of year</i>		
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>5. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	833.322	610.608
<i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>		
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
6. Eventualforpligtelser		
<i>6. Contingent liabilities</i>		
Kautions- og garantiforpligtelser	166.347	166.347
<i>Recourse and non-recourse guarantee commitments</i>		
Eventualforpligtelser overfor tredjemand	166.347	166.347
<i>Contingent liabilities to third parties</i>		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Duo-Med Scandinavia ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Duo-Med Scandinavia ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
